
 
 

Zarządzenie Nr 72/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 30.08.2024 roku 

w sprawie: powołania Komisji Wyborczej ds. przeprowadzenia wyborów na członków Komisji 

Socjalnej Akademii Łomżyńskiej wybieranych przez pracowników na kadencję 2024 – 2028. 

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz § 4 obowiązujacego w Akademii 

Łomżyńskiej regulaminu wyborów na członków Komisji Socjalnej wybieranych przez 

pracowników, w związku z § 8 obowiązującego w Akademii Łomżyńskiej regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Wyborczą ds. przeprowadzenia wyborów na Członków Komisji Socjalnej 

Akademii Łomżyńskiej wybieranych przez pracowników na kadencję 2024-2028, w następującym 

składzie:  

1) mgr Beata Siekierska - Przewodnicząca Komisji, 

2) mgr inż. Leszek Laskowski - Członek Komisji,  

3) mgr inż. Agnieszka Bieniek – Członek Komisji, przedstawiciel związków 

zawodowych wspólnie wskazany  przez działające w Uczelni organizacje 

związkowe. 

§ 2 

Zgodnie z obowiązującym w Akademii Łomżyńskiej regulaminem wyborów na członków Komisji 

Socjalnej wybieranych przez pracowników do zadań Komisji Wyborczej należy:  

1) ustalenie i ogłoszenie terminarza czynności wyborczych, 

2) ustalenie i ogłoszenie list kandydatów na członków Komisji Socjalnej,  

3) nadzór nad prawidłowym przebiegiem wyborów,  

4) rozstrzyganie wątpliwości związanych z wyborami i interpretacji regulaminu 

wyborów, 

5) przekazanie wyników wyborów Rektorowi. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


